
SAAT

08-09.

09-10.

10-11.

11-12,

13-14,

14-15

15-16

16-17

PTESİ SALI ÇARŞAMBA

Genel Matematik 

Prof.Dr. Rıdvan ŞAHİN

D/26

Bilimsel Arş.Teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Burak AYDIN

D/26

Sosyal Antropoloji

Prof.Dr. Muammer AK

D/23

T.Dili ve Edebiyatı
Öğr.Gör. Talat ÜLKER 

O

İNGİLİZCE 13-16

Öğr.Gör. İsmail DUMAN

O

Sosyolojiye Giriş 

Prof.Dr. Muammer AK

D/26

Psikolojiye Giriş 

Dr.Öğr.Üyesi Sunay GÜNGÖR

D/11

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

1.SINIF

Değerlerimiz

Dr.Öğr.Ü.Sunay Güngör

PERŞEMBE CUMA

Atatürk İ. Ve İnk. T. 
Öğr.Gör. Fethullah Devran

O



SAAT

08-09.

09-10.

10-11.

11-12,

13-14,

14-15

15-16

16-17

ÇARŞAMBA PERŞEMBE

Gelişim Psi 

Dr.Öğr.Üyesi Gülin YAZICI 

ÇELEBİ

D/23

Sosyal Psi 

Dr. Öğr.Üyesi Ahmet TEMEL

D/23

Dijital Okuryazarlık

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet TEMEL

O

SALI

İstatistik 

D/23

D/23

Edebiyat ve Psi

Öğr.Gör. Abdurrahman Arslan

PTESİ

Çocuk İhmal İst.

Öğr.Gör.Ensar Nazır

D/23

Dr.Cengiz Maden

Sosyal Sorunlar 

D/23

CUMA

Dr. Öğr. Üyesi

Ahmet Temel 

Kişilik Kuramları 

Dr.Öğr.Üyesi Sunay GÜNGÖR

D/23

2. SINIF



SAAT

08-09.

09.-10.

10-11,

11-12.

13-14

14-15

15-16

16-17

Deneysel Psi 

Mesleki İngilizce

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Aktürk

D/26

Dr. Öğr. Üyesi

Burak AYDIN 

D/26
Psikoloji Okumaları 2

Burak Aydın

Dr. Öğr. Üyesi

Mesleki İngilizce

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Aktürk

D/26

Endüstri Örgüt Psi.

Öğr.Gör. Ensar Nazır

D/26

Psikopatoloji II

Dr.Öğr.Üyesi Gülin Y.Çelebi

D/26

Öğr.Gör. Ensar Nazır

D/26

Psikopatoloji II

D/26
Dr.Öğr. Üyesi 

Gülin Y. Çelebi

Kariyer Danışmanlığı

SALI

Gönüllülük Çal.

Dr.Öğr.Üyesi Burak AYDIN

D/26

PTESİ ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

3. SINIF



SAAT

08-09.

09.-10.

10-11,

11-12.

13-14

14-15

15-16

16-17

Dr.Öğr. Üyesi Sunay GÜNGÖR Dr.Öğr.Üyesi Gülin Yazıcı Çelebi

Eğitim Komisyonu Başkanı Bölüm Başkanı

Grup Psikoterapisi

Dr.Öğr.Üyesi Sunay GÜNGÖR 

D/28

Grup Psikoterapisi

Dr.Öğr.Üyesi Sunay GÜNGÖR

D/28

Etik 

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet TEMEL

D/28

Etik 

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet TEMEL

D/28

Nöropsikoloji 

Dr.Öğr.Üyesi Üstün TÜRKER

D/28

Nöropsikoloji 

Dr.Öğr.Üyesi Üstün TÜRKER

D/28

Dil ve Konuşma Boz.

Dr.Öğr.Üyesi Sunay GÜNGÖR

D/28

Bilimsel Araş.Tek 

Dr.Öğr.Üyesi Gülin YAZICI 

ÇELEBİ D/28

Bireysel Danışma Uyg.

PTESİ

4. sınıf

ÜSD

PERŞEMBE CUMASALI ÇARŞAMBA

Spor Psikolojisi

Öğr.Gör.Okan DEMİR

D/28

Bilişsel Davranışçı Terapi

Dr.Öğr.Üyesi Burak AYDIN

D/28

Adli Psikoloji

Uzm.Psk. Havva ÇALIŞKAN

D/28





            


